
           ZARZĄDZENIE   Nr  4/2020 

     Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu z dnia 25 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie organizacji nauczania zdalnego w okresie zawieszenia zajęć w szkole oraz obowiązków 

nauczycieli  

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. _ Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2215) w związku z § 1 ust. 1 Rozporządzenia MEN   z dnia 20 marca 2020 r.  w sprawie  

szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz. U. z 2020 r. poz. 493)  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ze względu na ograniczania wynikające ze specyfiki prowadzonych zajęć, możliwości psychofizyczne 

uczniów podejmowania intensywnego wysiłku umysłowego w ciągu dnia oraz łączenie przemienne 

kształcenia z użyciem monitorów ekranowych i bez ich użycia czas trwania zajęć w systemie zdalnego 

nauczania od 25 marca wynosi: 

1. Zajęcia praktyczne 2 h 

2. Zajęcia rewalidacyjne 20 minut 

3. Pozostałe zajęcia lekcyjne 30 minut 

§ 2. 

Ustala się w zdalnym nauczaniu sposób monitorowania postępów uczniów oraz sposób weryfikacji 

wiedzy i umiejętności uczniów, w tym również informowania uczniów lub rodziców o postępach 

ucznia w nauce a także uzyskanych przez niego ocenach z wykorzystaniem modułów e- dziennika 

Synergia Librus . 

§ 3. 

Zobowiązuje się nauczycieli do codziennego uzupełniania w systemie Synergia Librus e- dziennik 

kontroli realizacji zdalnego nauczania /wpis tematu lekcji/, natomiast obecności ucznia na lekcji mogą 

być zmieniane w ciągu 7 dni.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 marca 2020 r. 

 

 

 Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu 

                         / - / 

        Elżbieta Urbańska- Golec 

 


